
Agria stödjer utbildning och avel för framtida världsklass
Agria Djurförsäkring förlänger samarbetena med utbildningscentrat Flyinge AB och Avelsföreningen för Svenska Varmblodiga Hästen, ASVH. Agria vill
genom dessa bidra till att främja kunskapen om god och säker hästhållning, gedigen kompetens bland yrkesverksamma inom hästnäringen och kvalitet i
svensk uppfödning. 

På Flyinge AB driver man sedan länge ett kompetenscentrum med flera verksamhetsgrenar för att utbilda framtidens hästmänniskor, bland annat inom avel,
uppfödning och unghästutbildning. Parterna vill gemensamt verka för att utveckla och utbilda framtidens hästmänniskor. Ett viktigt steg i detta led är att
verka för en säker och god hästhållning. Med Flyinge arrangerar bland annat Agria kurser i ”Säker hästhållning”. Agria och Flyinge arbetar även för att öka
tillväxten för hästsverige samt för att främja svenska hästuppfödare.

- Det är naturligt för Agria att fortsätta stötta Flyinges gedigna verksamhet och bidra till att utbilda och utveckla framtidens yrkesverksamma inom den
svenska hästnäringen, säger Stefan Fur på Agria Djurförsäkring. Flyinge är också en viktig mötesplats för våra kunder inom utbildning, avel och sport. 

Kunnandet om hur hästarna ska tränas för att hålla är också oerhört väsentlig.

- Unghästarna behöver rätt grundutbildning och matchning för att kunna förädlas ända fram till internationell tävlingsstandard, poängterar Stefan. Agria är
med och premierar goda insatser bland studenterna på Flyinge med en rad stipendier där hållbar ridning och träning är viktiga ledstjärnor.

– Vi har en grundläggande samsyn och tillsammans ska vi förstärka den svenska grundutbildningen för både häst och ryttare. Detta skall stärka vår kvalitet
och internationella konkurrenskraft, säger Marianne Lilja Wittbom, VD Flyinge AB. 

Om Sverige ska fortsätta vara ett land med stark konkurrenskraft i de internationella sammanhangen behöver det finnas bra hästmaterial. ASVH arbetar
aktivt för att det ska finnas en egen stark varmblodsavel i Sverige. En del i detta är att driva och utveckla kvalitetsbedömningar och tävlingsformer som tidigt
medverkar till rätt grundutbildning av unga hästar. Även här har Agria ett långsiktigt samarbete som varit framgångsrikt under många år.

-Vi vill stödja de svenska uppfödarna och öka intresset för prestationsavel, säger Stefan. Uppfödarna är ovärderliga för den svenska hästnäringen och vårt
gemensamma mål är friska och hållbara hästar som håller internationell standard. ASVHs verksamhet med bl.a. Bruksprov, unghästbedömningar,
utbildningar och avelsrådgivning är oerhört viktig.

- Från ASVHs sida är vi glada att samarbetet med Agria fortsätter. Avtalet möjliggör många viktiga satsningar inom vår verksamhet som kommer våra
medlemmar tillgodo och bidrar också till en positiv utveckling av den svenskfödda varmblodshästen, SWB, säger Niklas Lindgren VD ASVH.

För mer information kontakta Stefan Fur, affärsområdeschef Häst, Agria Djurförsäkring 070-699 53 41, eller Cecilia Winter, Pr-ansvarig, Agria
Djurförsäkring 073-964 26 44..

Agria Djurförsäkring är Länsförsäkringars specialistbolag för djur- och grödaförsäkringar. Vi har försäkringar för hästar, hundar, katter, övriga smådjur, lantbruksdjur och gröda.
Förutom att vi erbjuder flexibla försäkringar samarbetar vi med flera djurägarorganisationer samt bidrar till veterinärmedicinsk forskning. Agria finns i Sverige, Danmark, Norge och
Storbritannien.


